

ZÍSKEJ SADU MAGNETEK

ZA NÁKUP 3 KUSŮ
#YESs 0,5 L RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ.

ŘEKNI
#YESs
ZÁBAVĚ

17,90

100 ml = 3,58 Kč

YESs voda

- jablko, jahoda, meloun
- cena za 500 ml

**DOBRÁ
VODA**

Akce trvá od 12. 9. do 25. 9. 2025 nebo do vyčerpání zásob dárků.

Klobása

- šunková, ostravská, papriková
- cena za 260 g



36,90

100 g = 14,19 Kč

Floriant jogurt ochucený 2,3 %

- více druhů
- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



8,90

100 g = 5,93 Kč

Smetana ke šlehání 31 %

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 200 g



25,90

100 g = 12,95 Kč

Kofola

- v nabídce také Vinea více druhů za výhodnou cenu
- cena za 1,5 l



23,90

1 l = 15,93 Kč

Strongbow

- více druhů
- cena za 440 ml



20,90

100 ml = 4,75 Kč

Becherovka Vodka 37,5%, Cranberry, Grapefruit 30 %

- cena za 500 ml



127,90

100 ml = 25,58 Kč

Bohemia

31,90

Bohemia Chips

- více druhů
- cena za 120–130 g

**ZÍSKEJ
TAŠKU MŮJ OBCHOD
ZDARMA**

NAKUP 3X BOHEMIA CHIPS 120–130 G

Můjobchod
To dobré máte blízko

Vysočina

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 300 g



56,90
100 g = 18,97 Kč

Šunka Bohemia výběrová

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



22,90

Emmental plátky

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 100 g



34,90

Král sýrů

- přírodní, ochucený
- v nabídce také Král sýrů krémový za výhodnou cenu
- cena za 120 g



35,90
100 g = 29,92 Kč

Smetanito smetanové

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 150 g



33,90
100 g = 22,60 Kč

Pomazánka česneková

- v nabídce také další druhy za výhodnou cenu
- cena za 120 g



19,90
100 g = 16,58 Kč

Pizza Ristorante

- více druhů
- v nabídce také Ristorante Piccolissima více druhů za výhodnou cenu
- cena za 295–365 g



61,90

Kitkat čokoláda

- více druhů
- cena za 99 g



44,90
100 g = 45,35 Kč

Marlenka

- Medové kuličky MARLENKA® 235 g classic / s kakaem
- Medový dortík MARLENKA® 100 g s vlašskými ořechy / s kakaem
- Medová roláda MARLENKA® 300 g s borůvkami / s kakaem a malinami
- Snack MARLENKA® medový / kakaový



od 21,90

www.marlenka.cz
...mmmMarlenka!



Papita

- více druhů
- cena za 18–33 g



7,90

Hotová jíška

- tmavá, světlá
- cena za 250 g



34,90
100 g = 13,96 Kč

Řepkový olej

- cena za 1 l



39,90

Velkopopovický Kozel 11

- světlý ležák
- cena za 500 ml



18,90
100 ml = 3,78 Kč



Avanti

- více druhů
- cena za 750 ml

49,90
100 ml = 6,65 Kč

Vodka 37,5%, Tuzemák 37,5%

- v nabídce také Griotka a Pepermint za výhodnou cenu
- cena za 500 ml



123,90
100 ml = 24,78 Kč